

KORONAPANDEMIAN VAIKUTUKSET PERHON KUNNAN TOIMINTAAN/RUOKA-AVUSTUS PERHEILLE KOULURUOKAILUN JÄRJESTÄMISEEN ETÄOPETUKSEN OPPILAILLE JA OPISKELIJOILLE

Khall § 143 *Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Koronatilanne on kärjistynyt voimakkaasti Keski-Pohjanmaan alueella viime viikkoina. Keski-Pohjanmaan alueellinen COVID-19 viranomaistyöryhmä seuraa koronavirusepidemian alueellista tilannekuvaa ja antaa suosituksia epidemiatilanteen niin vaatiessa.

Keski-Pohjanmaan alueellinen COVID-19 viranomaistyöryhmä päätti sunnuntaina 16.5.2021, että Soiten alue siirtyy epidemiassa leviämisvaiheeseen. Viranomaistyöryhmä suositti, että kaikki alueen 2. asteen oppilaitokset siirtyvät etäopetukseen viikoksi 20 (17.-21.3.2021). Perhon lukio siirtyi etäopetukseen suosituksen mukaisesti.

Soiten yksilöasioiden jaosto toimii Soiten alueella tartuntataudeista vastaavana monijäsenisenä toimielimenä ja käsitteli kokouksessaan 17.5.2021 Aluehallintoviraston toivomusta, että tartuntatautilain 58 § mukainen päätös tilojen sulkemisesta perusopetuksessa tehtäisiin Soitessa, koska AVI:n päätöksenteko on tilanteeseen nähden hidasta.

Yksilöasioiden jaosto teki päätöksen, jolla mahdollistetaan Soiten kunnissa perusopetuksen 4-9 vuosiluokkien tilojen sulkeminen, mikäli sen kaltainen tartuntatautilanne kunnissa ilmenee. Kuntien koulutoimen päätökset opetuksen järjestämisestä etäopetuksena voidaan tehdä tartuntataudeista vastaavan lääkärin konsultaatiosta, jolla varmistetaan kunnassa vallitseva tartuntatilanne ja tartuntojen korkea ilmaantuvuus (ilmaantuvuus yli 200 ja tartuntoja/tartuntariski koululaisten keskuudessa).

Etäopetukseen siirryttäessä opetuksen järjestäjällä on velvollisuus järjestää kouluruoka siinä laajuudessa kuin se on mahdollista toteuttaa. Tämän perusteella kouluateria on järjestettävä ainakin lähiopetuksessa oleville oppilaille ja mahdollisuuksien mukaan myös muille oppilaille. Toisen asteen opiskelijoille on oikeus maksuttomaan kouluateriaan niinä päivinä, joina opetussuunnitelma edellyttää opiskelijan läsnäoloa koulutuksen järjestäjän osoittamassa koulutuspaikassa. Kun opiskelua järjestetään etäopiskeluna ja itsenäisenä opiskeluna, ei opiskelijoilla ole oikeutta maksuttomaan ateriaan eikä koulutuksen järjestäjällä ole myöskään velvollisuutta tarjota maksutonta ateriaa.

Kouluaterian merkittävyyden takia olisi tärkeää, että ateria voitaisiin tarjota mahdollisimman laajasti myös muille kuin lähiopetuksessa oleville. Opetuksen järjestäjä päättää kouluruokailun järjestämisen laajuudesta. Tämä esitys kattaa kuitenkin myös lukiolaiset.

Kouluruoan haku koulun keittiöltä ei ole mahdollista, mikäli koronatilanne ajautuu siihen, että etäopetukseen joudutaan, jotta pandemia ei leviäisi. Kevään 2020 kokemusten perusteella esitetään kunnanhallitukselle perheiden kouluruokailun tukemiseen ruoka-avustuksena ostokorttia. Kunnan ostokortti ei sulje pois diakoniatyön ruokakupongeja tai EU-avusteisten ruokapakettien jakoa, vaan nämä ovat toisiaan

täydentäviä, koska kunnan ostokortti on nimenomaan tarkoitettu koululounaan järjestämiseen. Ostokortti kattaa niin esiopetuksen ja perusopetuksen etäoppilaat kuin lukiolaisetkin.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. tarjota etäoppilaiden perheille kouluruoan järjestämiseen ruoka-avustuksena ostokorttia paikallisiin ruokakauppoihin, mukaan lukien lukiolaiset (heillä ostokortti käy kotikuntansa ruokakauppaan),
2. että ostokortti on voimassa etäopetuksen ajalta,
3. että ostokortin summa lasketaan 2 €/koulun työpäivä/etäoppilas ja summa jaotellaan pienempiin ostokorttiummiin. Summasta vähennetään mahdolliset lähiopetuspäivät. Yksittäinen ostokortti on käytettävä kerralla.
4. Että ruokakaupat toimittavat ostokortit, laskun ja kuitit Perhon kuntaan laskutusohjeiden mukaisesti,
5. että ostokortilla voi ostaa ainoastaan koululounaan valmistamiseen käytettäviä elintarvikkeita (mm. tuore- ja kuiva-aineet, hedelmät, vihannekset, juurekset, marjat) ja sillä ei voi ostaa alkoholia, tupakkaa, makeisia, virvoitusjuomia tai tavaroita sekä
6. että ostokorttien kustannus katetaan vuoden 2021 talousarviossa kouluruokailuun varatuista määrärahoista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
